ESTADOS No. 057

RADICACION CLASE DE PROCESO

2019-00920

2021-00032

2021-00091

2021-00174

2021-00175

2021-00185

2021-00210

2021-00435

2021-00519

2022-00105

2022-00130

EJECUTIVO

RESTUTCION

RESTITUCION DE
TENENCIA
RESTITUCION DE
TENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION

RESTITUCION

TUTELA

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

JORGE LUIS GUERRERO
MARQUEZ

LEDIS MARIA MAYA ROMERO

ITAU CORPOBANCA COLOMBIA
S.A.

INMOBILIARIA LAINO Y
SOLANO

DENNIS MARIA GOMEZ
GRANADOS

FUNDACION DE LA MUJER
COLOMBIAS.A.S.
INMOBILIRIA LAINO Y SOLANO
LTDA

IVAN ENRIQUE CABRALES
ANGARITA

AURA CECILIA LOPEZ DE
MANZANO como agente
oficiosa de RITO JULIO
MANZANO MORA

KAROL LISBETH BARBOSA
VEGA

LUZ MARINA SANCHEZ
actuando como agente
oficiosa de YINA ALEJANDRA
HERNANDEZ SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 01/04/2022

DEMANDADO

FABIO ALBERTO CABALLERO
GUTIERREZ

DUGLAS ANTONIO TRIGOS
TORRES

MARCEL ORLANDO PEREZ
ASCANIO

ANDREA VERGEL RUEDA Y LUIS
FERNADO PICON JAIME

DIANA MARCELA GUZMAN
LEMUS

JESUS MARIA SANTOS
BARRETO

MARLON CABRALES ECHAVEZ Y
OTROS

EDUARDO PACHECO GARCIA Y
OTROS

SANITAS EPS

SANITAS EPS

SEGUROS BOLIVAR

ACTUACION

ORDENA PAGO DEPOSITOS

SENTENCIA

REQUERIMIENTO IMPULSO DEL PROCESO
REQUERIMIENTO IMPULSO DEL PROCESO
SE LIQUIDAN COSTAS

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO
REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

APERTURA A PRUEBAS

NIEGA SOLICITUD DE ADICION

SENTENCIA

FECHA AUTO 1CUAD.

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

31-03-2022

1
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AURA CECILIA LOPEZ DE
2022-00135 MANZANO como agente
TUTELA oficiosa de RITO JULIO
MANZANO MORA

SANITAS EPS SOLICITA INFORMACION 31-03-2022 1

DIRECCCION DE TRANSITO Y

2022-00149 TRASPORTE DE
TUTELA DIMAR VELASQUEZ TRIGOS BUCARAMANGA SE ADMITE LA TUTELA 31-03-2022 1

DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO DE
2022:00150 1y7gi4 FRANCY LORENA BASTOS TRANSITO Y TRANSPORTE DE  SE ADMITE LA TUTELA 31-03-2022 1

ALVARADO CARTAGENA DE INDIAS D.T. Y
C

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 01/04/2022, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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