RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 057 FECHA PUBLICACIÓN: 01/04/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2019-00920	EJECUTIVO	JORGE LUIS GUERRERO MARQUEZ	FABIO ALBERTO CABALLERO GUTIÉRREZ	ORDENA PAGO DEPÓSITOS	31-03-2022	1
2021-00032	RESTUTCION	LEDIS MARÍA MAYA ROMERO	DUGLAS ANTONIO TRIGOS TORRES	SENTENCIA	31-03-2022	1
2021-00091	RESTITUCION DE TENENCIA	ITAU CORPOBANCA COLOMBIA S.A.	MARCEL ORLANDO PÉREZ ASCANIO	REQUERIMIENTO IMPULSO DEL PROCESO	31-03-2022	1
2021-00174	RESTITUCION DE TENENCIA	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO	ANDREA VERGEL RUEDA Y LUIS FERNADO PICON JAIME	REQUERIMIENTO IMPULSO DEL PROCESO	31-03-2022	1
2021-00175	EJECUTIVO	DENNIS MARÍA GÓMEZ GRANADOS	DIANA MARCELA GUZMÁN LEMUS	SE LIQUIDAN COSTAS	31-03-2022	1
2021-00185	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S.	JESÚS MARÍA SANTOS BARRETO	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO	31-03-2022	1
2021-00210	RESTITUCIÓN	INMOBILIRIA LAINO Y SOLANO LTDA	MARLON CABRALES ECHAVEZ Y OTROS	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	31-03-2022	1
2021-00435	RESTITUCIÓN	IVAN ENRIQUE CABRALES ANGARITA	EDUARDO PACHECO GARCÍA Y OTROS	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	31-03-2022	1
2021-00519	TUTELA	AURA CECILIA LÓPEZ DE MANZANO como agente oficiosa de RITO JULIO MANZANO MORA	SANITAS EPS	APERTURA A PRUEBAS	31-03-2022	1
2022-00105	TUTELA	KAROL LISBETH BARBOSA VEGA	SANITAS EPS	NIEGA SOLICITUD DE ADICION	31-03-2022	1
2022-00130	TUTELA	LUZ MARINA SÁNCHEZ actuando como agente oficiosa de YINA ALEJANDRA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ	SEGUROS BOLÍVAR	SENTENCIA	31-03-2022	1

2022-00135	TUTELA	AURA CECILIA LÓPEZ DE MANZANO como agente oficiosa de RITO JULIO MANZANO MORA	SANITAS EPS	SOLICITA INFORMACIÓN	31-03-2022	1
2022-00149	TUTELA	DIMAR VELASQUEZ TRIGOS	DIRECCCIÓN DE TRÁNSITO Y TRASPORTE DE BUCARAMANGA	SE ADMITE LA TUTELA	31-03-2022	1
2022-00150	TUTELA	FRANCY LORENA BASTOS ALVARADO	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE CARTAGENA DE INDIAS D.T. Y C.	SE ADMITE LA TUTELA	31-03-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 01/04/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria